
Vážené bytové družstvo,
vážené společenství,
v současné době připravujeme projekty na opravu bytových domů ve Vaší blízkosti. Proto si dovolujeme 
i Vám nabídnout naše služby v oblasti kompletní inženýrské přípravy, vyřízení stavebního povolení 
a následně vlastní provedení díla.

Zdarma Vám vypracujeme nezávazný návrh, do kterého se po dohodě s Vámi zahrnou všechny požadované 
opravy a služby, které budete chtít využít v rámci oprav Vašeho domu.

REALIZUJEME – DODÁVÁME:
   projektové dokumentace pro stavební povolení a realizaci stavby (dle podmínek dotačních programů)
   stavebně-technický průzkum obvodového pláště budovy (popř. statický posudek)
   energetické audity
   průkazy energetické náročnosti budovy
   odborné posudky - studie
   vyjádření poradenského informačního střediska (pro potřeby dotačních programů)
   technický dozor investora
   měření termokamerou
   kompletní administraci podání žádostí o státní dotace
   vyřízení stavebního povolení
   zajištění profi nancování celé opravy
   vlastní realizaci díla
  návrh a realizace vlastního zdroje tepla – kotelny
  výměna a modernizace výtahu

Pokud Vás naše nabídka zaujala, neváhejte nás nezávazně oslovit a my Vám navrhneme možnosti, 
které Vám pomohou při zamýšlené rekonstrukci.

Za fi rmu

Pavel Houda
pověřený zástupce k jednání
604 687 372
pavel.houda@isco.cz

Po rekonstrukci Před rekonstrukcí Po rekonstrukci Před rekonstrukcí

w w w . i s c o . c z


